МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ 

РЕСПУБЛИКИ МОЛДОВА

СООБЩЕНИЕ 

о размещении государственных ценных бумаг 

Министерство Финансов предлагает к размещению государственные ценные бумаги на общую сумму 85.000.000 (восемьдесят пять миллионов) леев. 
          Государственные ценные бумаги будут размещаться через электронную платформу «Программа прямой продажи государственных ценных бумаг физическим лицам в 
Республике Молдова» в период подписки с 09 февраля – 18 февраля 2026 г.